СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2014 г.            8/4-СД
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 16 мая 2013 года       № 6/6-СД «Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального округа Лосиноостровский и урегулированию конфликта интересов»
      В соответствии со статьей 14.1 Федерального Закона от 2 марта 2007 года №  25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации»,  статьей 16 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Приложение № 2 к решению Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 16 мая 2013 года № 6/6-СД «Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального округа Лосиноостровский и урегулированию конфликта интересов» изложить в редакции согласно Приложению к настоящему решению.

      2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                           Н.А. Симонова
                                                                                                        Приложение

                                                                                 к решению Совета депутатов

                                                                                 муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                          от 22 апреля 2014 г. № 8/4-СД
СОСТАВ

 КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

 И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	1.
	Председатель Комиссии:

Депутат Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский

	С.А. Добыш

	2.
	Заместитель председателя Комиссии:

Глава муниципального округа Лосиноостровский

	Н.А. Симонова

	3.
	Секретарь Комиссии:

Консультант администрации муниципального округа Лосиноостровский

	Н.А. Гумилева

	4.
	Члены Комиссии:

Главный бухгалтер - заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального округа Лосиноостровский

	Г.В. Астафьева

	5.
	Советник администрации муниципального округа Лосиноостровский

	Н.Х. Астафьева

	6.
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский

	А.В. Алпатов

	7.
	Приглашенный независимый эксперт